
 
 
 

UCHWAŁA NR 102/269/2013 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi zlokalizowanej na terenie  

Gminy Lasowice Wielkie do kategorii dróg gminnych 

  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(j. t. Dz. U. z 2013 poz. 260) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

 

 § 1 Pozytywnie opiniuje się zaliczenie drogi zlokalizowanej na terenie Gminy Lasowice 

 Wielkie od miejscowości Gronowice do miejscowości Ciarka do kategorii dróg 

 gminnych 

 

 

 §  2 Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 
 
 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                             Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu 
                     

 
 

................................................................ 
                                                                                                             Artur Nowak – Członek Zarządu             

 


